



VALTIONHALLINNON TIETO- JA KYBERTURVALLISUUDEN JOHTORYHMÄ

VAHTI

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2014

Suunnitelma on hyväksytty VAHTIn kokouksessa 4.3.2014



SISÄLLYSLUETTELO

1	VAHTIn toiminnan lähtökohdat.....	3
1.1	VAHTIn tavoitteet.....	4
1.2	VAHTIn tehtävät.....	4
2	Valtionhallinnon tietoturvallisuuden kehittämistoimet 2014	6
2.1	Valtioneuvoston valtion tietoturvallisuuden kehittämistä koskevan periaatepäätöksen ja valtionhallinnon tietoturvallisuusasetuksen toimeenpano	6
2.2	Yhteistoiminta, viestintä, verkostot ja seminaarit	6
2.3	VAHTI-ohjeiston ja julkaisujen kehittäminen	7
2.4	Seuranta, tilannekuva ja arviointi	8
2.5	Kansainvälinen toiminta.....	8
2.6	Julkishallinnon tietoturvatoiminta	8
2.7	Valtiohallinnon ympärivuorokautinen tietoturvatoiminta	8
2.8	Kyberturvallisuusstrategian toimeenpano	8
	Liite Voimassa olevia VAHTI-julkaisuja.....	9

1 VAHTIn toiminnan lähtökohdat

Tietoturva- ja kyberuhkien pahentuessa ja niiden ollessa entistä haasteellisempia, on suunnitelmallisesti parannettava tietoturva-, kyberturvallisuus- ja varautumistyötä ja johtamista. Osa julkishallinnon toimijoista on vahvasti panostanut tietoturvallisuuden kehittämiseen, mutta osa ei ole saanut aikaan riittävää tietoturvallisuutta toiminnoissaan eikä järjestelmissään.

Valtiovarainministeriö vastaa julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekniisten toimintojen (ICT) ohjaamisesta ja kehittämisestä. ICT:llä tarkoitetaan tieto- ja viestintätekniistä toimintaa laajassa merkityksessä kattaen mm. tietohallinnon, tietojärjestelmät, tietoverkot, tietovarannot, tietotekniikan ja sen hyödyntämisen, tietoturvallisuuden, laitetilat, ICT-palvelut, menetelmät ja ratkaisut sekä tämän toiminnan ohjaamisen, johtamisen, rakenteet, hankehallinnan, säädökset ja varautumisen häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin.

Valtiovarainministeriössä julkisen hallinnon ICT:n ohjauksesta ja kehittämisestä vastaavana organisaationa on Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekniinen toiminto (JulkICT), joka toimii ministeriön ylimmän johdon välittömässä alaisuudessa. Uusi laki julkisen hallinnon tietohallinnon ohjauksesta (634/2011) korostaa valtiovarainministeriön roolia ja vastuuta koko julkisen hallinnon ICT:n ohjaajana.

Valtioneuvosto teki 26.11.2009 periaatepäätöksen valtionhallinnon tietoturvallisuuden kehittämisestä. Periaatepäätöksellä ohjataan valtionhallintoa kehittämään tietoturvallisuutta tärkeänä osana johtamista, osaamista, riskienhallintaa sekä hallinnon kehittämistä ja toimintaa. Periaatepäätöksellä ohjataan valtionhallinnon tietoturvallisuuden kokonaisuutta ja sen keskeisiä liittymäpintoja sidosryhmiin sekä vahvistetaan tietoturvayhteistyötä. Tietoturvallisuuden kehittämisen painopisteitä ovat johtaminen, kokonaisvaltaisuus ja läpäisy, ennaltaehkäisy ja varautuminen sekä tiedon ja sen arvon suojaaminen. Nykyinen hallitus on jatkanut VNpp 2009 voimassaoloa.

Periaatepäätöksen ja valtioneuvoston ohjesäännön mukaisesti valtiovarainministeriö (VM) ohjaa ja yhteensovittaa julkishallinnon ja erityisesti valtionhallinnon tietoturvallisuuden kehittämistä sekä asettaa ja ylläpitää toimialallaan yhteistyön ohjaamiseen, kehittämiseen ja koordinaation toimielimet. VM:n asettama Valtionhallinnon tieto- ja kyberturvallisuuden johtoryhmä VAHTI on hallinnon tietoturvallisuuden ohjaamisen, kehittämisen, valmistelun ja koordinaation toimielin. VAHTI käsittelee kaikki merkittävät valtionhallinnon tieto- ja kyberturvallisuuden linjaukset. Valtion tietoturvallisuutta koskevan periaatepäätöksen mukaisesti hallinnonalat kohdistavat varoja ja resursseja tietoturvallisuuden kehittämiseen ja VAHTI:ssa koordinoitavaan yhteistyöhön. Suomen kyberturvallisuusstrategia korostaa VAHTIn roolia.

Useat valtiotason linjaukset lisäävät VM:n tehtäviä julkisen hallinnon ICT:n ohjauksessa. Laki julkisen hallinnon tietohallinnon ohjauksesta, Valmiuslaki, tietoturvallisuuden arviointilait (2011), Laki valtion yhteisten tieto- ja viestintätekniisten palvelujen järjestämisestä (2013), Valtioneuvoston periaatepäätös hallinnon turvallisuusverkosta (TUVe) 2011, yhteiskunnan turvallisuusstrategia 2010 ja valtioneuvoston periaatepäätös valtion tietoturvallisuuden kehittämisestä 2009 korostavat VM:n roolia julkishallinnon ICT:n ja tietoturvallisuuden ohjaajana. Nämä muutokset lisäävät osaltaan VAHTIn tehtäviä. Lisäksi Eduskunnan käsiteltävänä on hallituksen esitys laiksi turvallisuusverk-

kotoiminnasta, jonka mukaan VM tulee vastaamaan turvallisuusverkkotoiminnan strategisesta ohjauksesta. VM hyödyntää tarvittavin osin VAHTIa tämän ohjauksen tukena.

VAHTIn toiminnassa otetaan huomioon hallituksen ohjelma ja laaja-alaiset uudistuskohdeet, kuten keskushallinnon kehittäminen, hallituksen rakenneohjelma, kyberturvallisuusstrategian toimeenpano-ohjelma ja kuntauudistus. VAHTIn toiminnassa ovat aktiivisesti mukana kaikki hallinnonalat, kunnallishallinto ja yliopistot.

VAHTIn toiminnalla parannetaan valtion tieto- ja kyberturvallisuutta ja työn vaikuttavuus on nähtävissä hallinnon ohella myös yrityksissä ja kansainvälisesti. Tuloksena on aikaansaatu yksi maailman kattavimmista yleisistä tietoturvaohjeistoista (www.vm.fi/vahti ja www.vahtiohje.fi). VM:n ja VAHTIn johdolla on menestyksellisesti toteutettu useita ministeriöiden ja virastojen tietoturvayhteishankkeita sekä laaja valtion tietoturvallisuuden kehitysohjelma. VAHTI on saanut kolme kertaa tunnustuspalkinnon toiminnastaan Suomen tietoturvallisuuden parantamisessa.

1.1 VAHTIn tavoitteet

VAHTI tukee toiminnallaan valtioneuvostoa ja valtiovarainministeriötä julkisen hallinnon tietoturvallisuuteen liittyvässä päätöksenteossa ja sen valmistelussa.

VAHTIn tavoitteena on tieto- ja kyberturvallisuutta kehittämällä parantaa valtionhallinnon toimintojen luotettavuutta, jatkuvuutta, laatua, riskienhallintaa ja varautumista sekä tietosuojaan huomioon ottamista. Tavoitteena on lisäksi edistää tieto- ja kyberturvallisuuden sekä ICT-varautumisen saattamista kiinteäksi osaksi hallinnon toimintaa, johtamista, tulosojausta sekä tietojärjestelmien, tietoverkkojen ja tieto- ja viestintätekniikan palvelujen kehittämistä, ylläpitoa ja käyttöä.

VAHTI edistää Hallitusohjelman, Yhteiskunnan turvallisuusstrategian, Suomen kyberturvallisuusstrategian, Julkisen hallinnon ICT-strategian, valtionhallinnon tietoturvallisuutta koskevan valtioneuvoston periaatepäätöksen ja hallituksen muiden keskeisten linjausten toimeenpanoa kehittämällä julkisen hallinnon ja erityisesti valtionhallinnon tieto- ja kyberturvallisuutta ja näihin liittyvää yhteistyötä.

1.2 VAHTIn tehtävät

VAHTI on julkisen hallinnon tietoturvallisuuden kehittämisen, ohjauksen ja yhteistyön toimielin. VAHTI käsittelee julkisen hallinnon tieto- ja kyberturvallisuutta koskevat säädökset, ohjeet, suositukset ja tavoitteet sekä muut tieto- ja kyberturvallisuuden linjat sekä ohjaa valtionhallinnon tietoturvatyöskentelyä. VAHTI edistää verkostomaisen toimintatavan kehittämistä julkisen hallinnon tietoturvatyössä.

Lisäksi VAHTI:

- Valmistelee ja yhteensovittaa valtioneuvoston ja valtiovarainministeriön linjauksia julkisen hallinnon tieto- ja kyberturvallisuudesta ja ICT-varautumisesta sekä seuraa ja edistää niiden toimeenpanoa.

- Kehittää, yhteensovittaa ja ylläpitää julkisen hallinnon tieto- ja kyberturvallisuuden tavoitteita, toiminta-, organisointi-, arkkitehtuuri- ja resurssilinjauksia sekä normeja, ohjeita ja suosituksia.
- Edistää julkisen hallinnon tietoturvakulttuuria ja henkilöstön tietoturvatietoisuutta.
- Käsittelee ja yhteensovittaa julkisen hallinnon kansainvälisen tietoturvayhteistyön linjauksia ja vaikuttamista kansainvälisessä tietoturvatyössä.
- Ohjaa ja käsittelee julkisen hallinnon ICT-strategiaa sekä sen valmistelua ja toimeenpanoa tieto- ja kyberturvallisuuden ja ICT-varautumisen osalta.
- Ohjaa, valmistelee ja yhteensovittaa julkisen hallinnon tieto- ja kyberturvallisuuden liittyviä kehittämisohjelmia ja niiden toimeenpanoa.

Kyberturvallisuusstrategian mukaan VAHTI käsittelee kaikki merkittävät valtionhallinnon tieto- ja kyberturvallisuutta koskevat asiat.

VAHTI osallistuu tarvittaessa valtionhallinnon näkökulmasta kansallista ja kansainvälistä tietoturvallisuutta kehittävien yhteistyöryhmien toimintaan sekä valmistelee tai valmisteluttaa näiden kanssa mahdollisesti valtionhallinnolle annettavat linjaukset tai muut yhteistyöelimen tehtävään sisältyvät valtion tietoturvallisuuteen liittyvät asiat. VAHTI myös tarvittaessa osallistuu, nimeää edustajansa tai antaa asiantuntijatukea hallinnon laaja-alaisiin kehittämishankkeisiin tietoturvallisuuden varmistamiseksi ja integroimiseksi osaksi kehityshankkeiden toimintaa. VAHTilla on keskeinen rooli valtion IT-toimintojen ohjauksessa.

2 Valtionhallinnon tietoturvallisuuden kehittämistoimet 2014

2.1 *Valtioneuvoston valtion tietoturvallisuuden kehittämistä koskevan periaatepäätöksen ja valtionhallinnon tietoturvallisuusasetuksen toimeenpano*

Ohjataan valtion tietoturvallisuuden kehittämisohjelmaa ja sen hankkeita. Todennetaan mitä edellisen VAHTIn aikana toteutetuilla tietoturvallisuusasetuksen perustason täytäntöönpanon hankkeilla on saavutettu sekä selvitetään ja tarpeen mukaan käynnistetään jatkotoimenpiteet.

Tarvittaessa käynnistetään korotetun tietoturvatason yhteishanke.

VAHTI tukee VM:ää valtionhallinnon yhteisten tietoturvapalveluiden ohjauksessa sisältäen Valtorin, Viestintäviraston ja Huoltovarmuuskeskuksen tietoturvapalvelut.

VAHTI laatii suunnitelman yhteisten tietoturvapalveluiden ja -ratkaisujen käytöstä sekä valmistelee toimintamallin tietoturvallisuuden suunnitelmalliseksi sisällyttämiseksi kehittämishankkeisiin. VAHTI tekninen jaosto tukee ICT-tekniistä turvallisuustyötä ja hankintojen ohjausta. VAHTI käynnistää tietoturvallisuuden johtamisen, raportoinnin ja tarkastustoiminnan selvitystyön.

VAHTI valmistelee toimintakertomuksen, johon sisältyy kehittämisohjelman, VAHTI-toiminnan ja valtion tietoturvatilanteen kuvaus. Kehitetään toimintatapoja hallinnonalojen varojen ja resurssien kohdentamisessa VAHTIn koordinoimaan yhteistyöhön.

VAHTI koordinoi ja yhteensovittaa VM:n johtamaa kehittämisohjelmaa. Osa kehittämisohjelman hankkeista on kuvattu myöhemmissä luvuissa.

Valtionhallinnon tietoturvallisuusasetuksen toimeenpanossa vastuu on NSA:lla kansainvälisten erityissuojattavien tietoa-aineistojen osalta. NSA tekee tästä selvityksen vuonna 2014 käymällä kevään aikana läpi kaikki ministeriöt, virastot ja laitokset, joissa käsitellään EU:n turvallisuusluokiteltua tietoa.

2.2 *Yhteistoiminta, viestintä, verkostot ja seminaarit*

VAHTI toimii aktiivisessa yhteistoiminnassa hallinnonalojen, virastojen ja tietoturva-toimijoiden sekä eritoten valtioneuvoston periaatepäätöksessä 26.11.2009 sekä kyberturvallisuusstrategiassa 24.1.2013 linjattujen yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa. Näitä toimijoita ovat VM, VAHTI, liikenne- ja viestintäministeriö, valtioneuvoston kanslia, puolustusministeriö, oikeusministeriö, sisäministeriö, ulkoasiainministeriö, Viestintävirasto, Valtiokonttori, Valtori, Arkistolaitos, Huoltovarmuuskeskus, Puolustusvoimat, Tietosuojavaltuutetun toimisto sekä sisäministeriön ja puolustushallinnon hallinnonalan tietoturvapalveluja tuottavat organisaatiot.

VAHTI kehittää yhteistyötään turvallisuuskomitean, kansallisen turvallisuusviranomaisen (NSA) ja ministeriöiden valmiusvastaavien sekä julkisen hallinnon kokonaisarkkitehtuurista vastaavien kanssa.

VAHTI kehittää tietoturvaosaamista ohjaamalla julkisen hallinnon tietoturvallisuuden koulutustoimintaa. VAHTIn tavoitteena on aktiivisella yhteistoiminnalla ja julkishallinnon verkostoitumisella sekä aktiivisella viestinnällä ja seminaaritoiminnalla parantaa tietoturvatietoisuutta.

VAHTI tukee VM:ää Viestintäviraston valtionhallinnon asiakkaille suunnattuihin yhteisiin tietoturvapalveluihin liittyvässä ohjauksessa.

Kyberturvallisuusstrategian mukaisesti VAHTI käsittelee kaikki merkittävät valtionhallinnon kyberturvallisuutta koskevat asiat. Kyberturvallisuuskeskuksen valmisteluun, toimeenpanoon ja ohjaukseen liittyen VAHTI käsittelee ja yhteen sovittaa valtionhallinnon keskeiset tieto- ja kyberturvallisuuden linjaukset.

VAHTIn aineistoja hyödynnetään monipuolisesti ja sen toimintaa esitellään laajasti julkishallinnossa. VAHTI kehittää toimintamalleja tietoturvallisuuden ottamiseksi huomioon JulkICT-toiminnon hankkeissa ja julkisen hallinnon kokonaisarkkitehtuurin kehittämisessä. VAHTI osaltaan ohjaa hallinnon turvallisuusverkkotoimintaa (TUVE) sekä yhteisiä ratkaisuja ja palveluja tieto- ja kyberturvallisuuden osalta.

Jokainen VAHTIn jäsen sekä sihteeristön jäsen viestii aktiivisesti VAHTIsta, sekä sen tuloksista ja toiminnasta.

2.3 VAHTI-ohjeiston ja julkaisujen kehittäminen

VAHTI-ohjeiston kattavuudesta, sisällöstä ja laadusta huolehtiminen on keskeinen tehtävä. VM perustaa VAHTIn jaoksen vastaamaan ohjeiston kehittämisestä. Toteutetaan seuraavat VAHTI-ohjeiden ja julkaisujen kehittämishankkeet:

- Tietoturvallisuuden arvioinnin ohje
- Henkilöstöohjeen VAHTI 4/2013 käännös ruotsiksi
- Salausohjeen päivitys
- Kriteeristötyökalun viimeistely
- Vanhimpien ohjeiden kriittinen tarkastelu ja tarvittavat päivitykset
- Korkean varautumisen ohje

VAHTI-ohjeiston hyödyntämisen tehostamiseksi VM huolehtii vuonna 2010 käyttöönotetun rakenteistetun, sähköisen VAHTI-ohjeiston ensimmäisen version (<https://www.vahtiohje.fi>) ylläpidosta ja sen sisällön ajantasaisuudesta. VAHTI suunnittelee sähköisen VAHTI-ohjeiston kehittämis- ja ylläpitoprosessin. Osana kunkin ohjeen hyväksyntää VAHTI käsittelee sen jalkauttamisen.

Ohjeiston kehittämisessä otetaan huomioon VAHTIn vastuu julkisen hallinnon kyberturvallisuuden linjaamisessa.

2.4 Seuranta, tilannekuva ja arviointi

VM ja VAHTI seuraavat tieto- ja kyberturvallisuutta hallinnon toimijoille tehtävillä kyselyillä, jotka ovat osa valtion tietoturvallisuuden tilannekuvan ylläpitoa. VAHTI ohjaa valtion tietoturva-arviointien kehityshanketta ja tietoturva-arviointitoimintaa. VAHTI käsittelee Viestintäviraston tietoturvallisuuden arviointitoiminnan kohteiden valintaa sekä tarkastuksia.

2.5 Kansainvälinen toiminta

VAHTI vaikuttaa kansainvälisessä tietoturvayhteistyössä kattaen esimerkiksi OECD-yhteistyö, EU-yhteistyö, ENISAn toiminta ja tietosuojaviranomaisten yhteistyö. VAHTIn verkostomaista toimintaa ja yhteistyötä kehitetään kansainvälisen tietoturvayhteistyön sekä kansainvälisten tietoturvavelvoitteiden ja NSA-toimintojen osalta. Kansainvälisiin tietoturvavelvoitteisiin liittyvien asioiden osalta panostetaan erityisesti yhteistyöhön NSAn kanssa. VAHTI-julkaisuja käännetään ruotsiksi ja englanniksi tehtäviin nimettyjen ohjausryhmien avulla. Jatketaan VAHTI-esitysten pitämistä ja VAHTIn käännettyjen aineistojen hyödyntämistä.

2.6 Julkishallinnon tietoturvatoiminta

VAHTI edistää VAHTIn ohjeiden käyttöä ja verkostomaista tietoturvayhteistyötä hyödynnettäväksi nykyistä laajemmin koko julkishallinnossa ja siinä käytettävissä palveluissa.

VAHTIn työn tuloksia hyödynnetään julkisen hallinnon kehittämisessä ja sen yhteistyöelimissä sekä kuntien ICT-muutostuessa ja JulkICT-strategian toimeenpanossa.

2.7 Valtiohallinnon ympärivuorokautinen tietoturvatoiminta

VAHTI tukee VM:ää SecICT-hankkeen ohjauksessa. Hankkeessa suunnitellaan ja pilotoidaan valtionhallinnon 24/7-tietoturvatoiminta sisältäen GovCERT-, GovHUOVI- ja GovSOC-palvelut ja asiakkuudet.

2.8 Kyberturvallisuusstrategian toimeenpano

Kyberturvallisuusstrategiassa on annettu VAHTille tehtäviä. Valmisteilla olevassa kyberturvallisuusstrategian toimeenpano-ohjelmassa on esitetty VAHTille toimenpiteitä liittyen ICT-varautumiseen, kuntien tieto- ja kyberturvallisuuteen sekä osaamisen kehittämiseen. VAHTI valmistelee ja toteuttaa toimenpiteet päätettävässä laajuudessa.

Liite Voimassa olevia VAHTI-julkaisuja

VAHTI 5/2013 Päätelaitteiden tietoturvaohje
 VAHTI 4/2013 Henkilöstön tietoturvaohje
 VAHTI 3/2013 VAHTIn toimintakertomus 2012
 VAHTI 2/2013 Toimitilojen tietoturvaohje
 VAHTI 1/2013 Sovelluskehityksen tietoturvaohje
 VAHTI 3/2012 Teknisen ICT-ympäristön tietoturvasuositus-ohje
 VAHTI 2/2012 ICT-varautumisen vaatimukset
 VAHTI 3/2011 Valtion ICT-hankintojen tietoturvaohje
 VAHTI 2/2011 Johdon tietoturvaopas
 VAHTI 4/2010 Sosiaalisen median tietoturvaohje
 VAHTI 3/2010 Sisäverkko-ohje
 VAHTI 2/2010 Ohje tietoturvallisuudesta valtionhallinnossa annetun asetuksen täytäntöönpanosta
 VAHTI 2b/2010 Instructions on Implementing the Decree on Information Security in Central Government
 VAHTI 2c/2010 Anvisning om verkställighet av förordningen om informationssäkerheten inom statsförvaltningen
 VAHTI 7/2009 Valtioneuvoston periaatepäätös valtionhallinnon tietoturvallisuuden kehittämisestä
 VAHTI 6/2009 Kohdistetut hyökkäykset
 VAHTI 5/2009 Effective Information Security
 VAHTI 4/2009 Information Security Instructions for Personnel
 VAHTI 3/2009 Lokiohje
 VAHTI 2/2009 ICT-toiminnan varautuminen häiriö- ja erityistilanteisiin
 VAHTI 9/2008 Hankkeen tietoturvaohje
 VAHTI 8/2008 Valtionhallinnon tietoturvasuositus
 VAHTI 7/2008 Informationssäkerhetsanvisningar för personalen
 VAHTI 6/2008 Tietoturvallisuus on asenne - Selvitys julkishallinnon tietoturvakoulutustarpeista
 VAHTI 5/2008 Valtion ympärivuorokautisen tietoturvaohjelman hanke-esitys
 VAHTI 4/2008 Valtionhallinnon tietoturva-arviointipoolin toimintaraportti
 VAHTI 3/2008 Valtionhallinnon salauskäytäntöjen tietoturvaohje
 VAHTI 2/2008 Tärkein tekijä on ihminen - Henkilöstötietoturvallisuus osana tietoturvallisuutta
 VAHTI 3/2007 Tietoturvallisuudella tuloksia - Yleisohje tietoturvallisuuden johtamiseen ja hallintaan
 VAHTI 1/2007 Osallistumisesta vaikuttamiseen – valtionhallinnon haasteet kansainvälisessä tietoturvatyössä
 VAHTI 12/2006 Tunnistaminen julkishallinnon verkkopalveluissa
 VAHTI 11/2006 Tietoturvakouluttajan opas
 VAHTI 9/2006 Käyttövaltuushallinnon periaatteet ja hyvät käytännöt
 VAHTI 8/2006 Tietoturvallisuuden arviointi valtionhallinnossa
 VAHTI 7/2006 Muutos ja tietoturvallisuus, alueellistamisesta ulkoistamiseen – hallittu prosessi
 VAHTI 6/2006 Tietoturvatavoitteiden asettaminen ja mittaaminen
 VAHTI 5/2006 Asianhallinnan tietoturvallisuutta koskeva ohje
 VAHTI 4/2006 Selvitys valtionhallinnon ympärivuorokautisen tietoturvatoinnin järjestämisestä
 VAHTI 3/2006 Selvitys valtionhallinnon tietoturvaressurssien jakamisesta
 VAHTI 2/2006 Electronic-mail Handling Instruction for State Government
 VAHTI 3/2005 Tietoturvapöytäkirjojen hallinta
 VAHTI 2/2005 Valtionhallinnon sähköpostien käsittelyohje
 VAHTI 1/2005 Information Security and Management by Results
 VAHTI 5/2004 Valtionhallinnon keskeisten tietojärjestelmien turvaaminen
 VAHTI 4/2004 Datasäkerhet och resultatstyrning
 VAHTI 3/2004 Haittaohjelmilta suojautumisen yleisohje
 VAHTI 2/2004 Tietoturvallisuus ja tulosturvallisuus
 VAHTI 7/2003 Ohje riskien arvioinnista tietoturvallisuuden edistämiseksi valtionhallinnossa
 VAHTI 3/2003 Tietoturvallisuuden hallintajärjestelmän arviointisuositus
 VAHTI 2/2003 Turvallinen etäkäyttö turvattomista verkoista
 VAHTI 1/2003 Valtion tietohallinnon Internet-tietoturvallisuusohje
 VAHTI 3/2002 Valtionhallinnon etäyhteyden tietoturvaohje
 VAHTI 4/2001 Sähköisten palveluiden ja asiointin tietoturvallisuuden yleisohje

Ohjeisto on VAHTIn verkkosivuilla www.vm.fi/vahti ja rakenteistetun VAHTI-ohjeiston ensimmäisessä versiossa www.vahtiohje.fi.

